
ZARZĄDZENIE NR 2421/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 3 listopada 2006 roku

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1860/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
12 września 2006 r. w sprawie realizacji uchwały Nr CXIV/1176/06 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 5 lipca 2006 r. w sprawie zasad przyznawania stypendiów w 
ramach projektu „Małopolski program stypendialny dla studentów, na rok 
akademicki 2006/2007”, dla studentów zamieszkałych na terenie Gminy Miejskiej 
Kraków

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1) w związku z art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 30 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.) oraz uchwały Nr CXIV/1176/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 lipca 2006 r. w sprawie zasad 
przyznawania stypendiów w ramach projektu „Małopolski program stypendialny dla studentów, na rok 
akademicki 2006/2007”, dla studentów zamieszkałych na terenie Gminy Miejskiej Kraków zarządza 
się, co następuje:

§ 1.
W zarządzeniu Nr 1860/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 12 września 

2006 r. wprowadza się następujące zmiany: § 2 otrzymuje brzmienie: „Wnioski 
o których mowa w § 1, będą przyjmowane w okresie od 2 października 2006 r. do 10 
listopada 2006 r.”

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - / 


